

RDA AB

556733-9428

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sverker Karl-Ragnar Ingre, Styrelseledamot
2024-06-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bolags- /projektledning, försäljning och marknadsföring samt handel med konst. Bolagets säte är på Lidingö i Stockholms län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2023 har varit väsentligt lägre än förväntat och jämfört med tidigare år

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	56 843	141 089	1 150 761	950 230
Resultat efter finansiella poster	-276 304	-101 462	130 972	365 675
Soliditet (%)	-0	77	71	46

Omsättningen under 2023 har varit väsentligt lägre än förväntat och jämfört med tidigare år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	326 661	-101 462	275 199
Balanseras i ny räkning		-101 462	101 462	0
Årets resultat			-276 304	-276 304
Vid årets utgång	50 000	225 199	-276 304	-1 105

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	225 199
Årets resultat	-276 304
Summa	-51 105

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-51 105
Summa	-51 105

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 843	141 089
Övriga rörelseintäkter		884	461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 727	141 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 380	-11 096
Övriga externa kostnader		-283 727	-177 634
Personalkostnader	2	-44 816	-51 857
Övriga rörelsekostnader		-277	-1 778
Summa rörelsekostnader		-334 200	-242 365
Rörelseresultat		-276 473	-100 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156	-675
Summa finansiella poster		169	-647
Resultat efter finansiella poster		-276 304	-101 462
Resultat före skatt		-276 304	-101 462
Årets resultat		-276 304	-101 462

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	482 684	102 135
Summa materiella anläggningstillgångar		482 684	102 135
Summa anläggningstillgångar		482 684	102 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 277	12 932
Övriga fordringar		63 745	36 994
Summa kortfristiga fordringar		87 022	49 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 005	203 763
Summa kassa och bank		52 005	203 763
Summa omsättningstillgångar		139 027	253 689
Summa tillgångar		621 711	355 824

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 199	326 661
Årets resultat		-276 304	-101 462
Summa fritt eget kapital		-51 105	225 199
Summa eget kapital		-1 105	275 199
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		494 949	50 367
Summa långfristiga skulder		494 949	50 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 000	0
Skatteskulder		0	27 395
Övriga skulder		2 867	2 863
Summa kortfristiga skulder		127 867	30 258
Summa eget kapital och skulder		621 711	355 824

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	102 135
Inköp	380 549
Utgående anskaffningsvärden	482 684
Redovisat värde	482 684

Underskrifter

Årsredovisning för RDA AB, 556733-9428
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Sverker Karl-Ragnar Ingre
Sverker Karl-Ragnar Ingre
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-01